АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2016                                                                                                        №22

О внесении  изменений в приложение

к постановлению администрации

муниципального образования Паустовское

от 24.08.2015 № 95

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ «Об организации

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Владимирской области» и в целях планирования

организации капитального ремонта многоквартирных домов с учетом мер

государственной и муниципальной поддержки на территории муниципального

образования Паустовское  Вязниковского   района   Владимирской   области

постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

муниципального образования Паустовское от 24.02.2015№ 95 «Об утверждении

краткосрочного плана реализации региональной программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального

образования Паустовское» и читать его в редакции согласно приложению.

2. Постановление от 15.02.2016 года № 12 «Овнесенииизмененийв

приложение к постановлению администрации муниципального образования

Паустовское от 24.08.2015 № 95» отменить.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                           А.А. Щербатов

ремонт
внутридомовых

инженерных систем

утепление
фасадов

переустройству невентилируемой
крыши на вентилируемую крышу,
устройству выходов на кровлю

 установка
коллективных

(общедомовых)
ПУ и УУ

другие виды

руб. руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. куб.м. руб. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Итого по Паустовское 1 929 243,69   253 364,53    0    0,00   1 060,00  1 636 905,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 38974,05

   1 д Октябрьская ул Текстильщиков д.5 259 005,80   253 364,53    0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 5641,27

   2 д Паустово ул Текстильщиков д.1 1 086 443,95    0,00    0    0,00    750,00  1 066 063,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 20380,55

   3 с Сергиевы Горки ул Тополиная д.9 583 793,94    0,00    0    0,00    310,00   570 841,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 12952,23

за
 с
че
т
ср
ед
ст
в

бю
дж

ет
а

су
бъ
ек
та

Ро
сс
ий
ск
ой

Ф
ед
ер
ац
ии

за
 с
че
т
ср
ед
ст
в

ме
ст
но
го

бю

дж
ет
а

за
 с
че
т
ср
ед
ст
в

со
бс
тв
ен
ни
ко
в

по
ме
щ
ен
ий

 в

М
К
Д

кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб. руб. руб. руб./кв.м руб./кв.м
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Итого по Паустовское X X X X   2 366,60   1 879,80   1 793,50 72 X  1 929 243,69   79 234,58   101 513,62  1 748 495,49 1 026,30   3 538,88 X
   1 д Октябрьская ул Текстильщиков д.5 Каменные, кирпичны    3    1   1 188,00    801,70    775,30 24 РО   259 005,80   10 637,44   13 628,46   234 739,90 323,07   1 565,00 10.2016
   2 д Паустово ул Текстильщиков д.1 Каменные, кирпичны    2    2    768,30    719,80    659,90 38 РО  1 086 443,95   44 620,56   57 166,89   984 656,50 1 509,37   3 538,88 07.2016
   3 с Сергиевы Горки ул Тополиная д.9 Каменные, кирпичны    2    1    410,30    358,30    358,30 10 РО   583 793,94   23 976,58   30 718,27   529 099,09 1 629,34   2 938,54 06.2016

П
ре
де
ль
на
я
ст
ои
мо

ст
ь

ка
пи
та
ль
но
го

 р
ем
он
та

 1

кв
. м

. о
бщ

ей
 п
ло
щ
ад
и

по
ме
щ
ен
ий

 М
К
Д

К
ол
ич
ес
тв
о
по
дъ
ез
до
в

об
щ
ая

 п
ло
щ
ад
ь
М
К
Д

,
вс
ег
о

Площадь помещений МКД:

К
ол
ич
ес
тв
о
ж
ит
ел
ей

,
за
ре
ги
ст
ри
ро
ва
нн
ы
х
в

М
К
Д

 н
а
да
ту

ут
ве
рж

де
ни
я

кр
ат
ко
ср
оч
но
го

 п
ла
на

П
ла
но
ва
я
да
та

 за
ве
рш

ен
ия

ра
бо
т

за
ве
рш

ен
ие

 п
ос
ле
дн
ег
о

ка
пи
та
ль
но
го

 р
ем
он
та

вс
ег
о:

в
то
м
чи
сл
е
ж
ил
ы
х

по
ме
щ
ен
ий

,
на
хо
дя
щ
их
ся

 в

со
бс
тв
ен
но
ст
и

гр
аж

да
н

вс
ег
о:

С
по
со
б
фо

рм
ир
ов
ан
ия

фо

нд
а
ка
пи
та
ль
но
го

ре
мо

нт
а

(Р
О

 -
сч
ет

ре
ги
он
ал
ьн
ог
о
оп
ер
ат
ор
а,

С
С

 -
сп
ец
иа
ль
ны

й
сч
ет

) Стоимость капитального ремонта

У
де
ль
на
я
ст
ои
мо

ст
ь

ка
пи
та
ль
но
го

 р
ем
он
та

 1

кв
. м

. о
бщ

ей
 п
ло
щ
ад
и

по
ме
щ
ен
ий

 М
К
Д

К
ол
ич
ес
тв
о
эт
аж

ей

№ п/п Адрес МКД

Стоимость
капитального

ремонта ВСЕГО

виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ

№ п/п Адрес МКД

Год

М
ат
ер
иа
л
ст
ен

Приложение
к постановлению
администрации
муниципального

образования Паустовское
от 25.03.2016 № 22

Сведения о многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории МО Паустовское на период 2016 г

ремонт или замена лифтового
оборудования ремонт крыши ремонт подвальных помещений ремонт фасада ремонт фундамента

Краткосрочный план
 реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

на территории МО Паустовское на период 2016 г.

	прил
	Лист1